
 

M 121 A Esito di gara  Rev. 02 del 15/12/2023       Pag. 1 di 2 

 ATS Brescia – Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia 

Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it  

Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it 

Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980 

 
 

ESITO DI GARA D’APPALTO 

 

Oggetto:  Affidamento della realizzazione  di  corsi  formativi  teorico-pratici  di 

specializzazione e aggiornamento, finalizzati all’acquisizione di 

competenze  nella  valutazione  dei  rischi  specifici,  rivolti  al  

personale appartenente  alla  Struttura  Complessa  Prevenzione  e  

Salute  negli Ambienti di Lavoro dell’ATS di Brescia. CUP: 

G89I24001300002, CIG: B34AF03730. Aggiudicazione. 

 

 

Stazione appaltante:  ATS Brescia 

 
Procedura prescelta:  procedura negoziata 

 

Criteri di aggiudicazione: OEPV 

 

Operatori economici invitati:   

1. LATTANZIO KIBS S.p.A.  

2.  DIELLEMME SRL  

3.  RANDSTAD HR SOLUTIONS SRL  

4.  Teknè Sicurezza e Formazione  

5.  AIFOS SERVICE SOC. COOP.  

6.  SICURLIVE GROUP srl  

7.  NIER Ingegneria S.p.A.  

8.  Tharsos S.rl.  

9.  Uomo & Ambiente S.r.l. S.B.  

10.  QSM srl  

11.  GRUPPO ALTA FORMAZIONE S.R.L.  

12.  ANIMA SRL  

13.  NEOS SRL  

14.  AP CAMPUS & TRAINING S.r.l.  

15.  INTERFORM s.a.s. di Raggi Alfredo & c.  

16.  Noesi Evolution S.r.l.  

17.  ACCADEMIA ERACLITEA SRL  

18.  A&P CONSULTING SRL 

 

Operatori economici partecipanti:  

1.  DIELLEMME SRL   

2.  AIFOS SERVICE SOC. COOP.   

3.  SICURLIVE GROUP srl   

4.  NIER Ingegneria S.p.A.   

5.  QSM srl   

6.  ANIMA SRL  04026300717  

7.  AP CAMPUS & TRAINING S.r.l.   

8.  ACCADEMIA ERACLITEA SRL  

 



 

M 121 A Esito di gara  Rev. 02 del 15/12/2023       Pag. 2 di 2 

 ATS Brescia – Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia 

Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it  

Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it 

Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980 

Aggiudicatari/o:  AIFOS SERVICE SOC. COOP.PA 

 
Data di aggiudicazione dell’appalto:  03.12.2024 

 
Valore del contratto:  € 28.500,00 (IVA esclusa) pari a € 34.770,00 (IVA 

inclusa). 

 

 
Il testo integrale della Determinazione n° 405  del 03.12.2024  è pubblicato, per i primi 15 gg., sul 

sito ATS Brescia all’indirizzo: www.ats-brescia.it >Pubblicità Legale e successivamente 

dislocato all’indirizzo www.ats-brescia.it > Amministrazione Trasparente 

 
Per ulteriori informazioni: SC Gestione Acquisti e Tecnico Patrimoniale, Viale Duca degli Abruzzi, 15 
– 25124 Brescia, tel. 030/3838245, e-mail acquistietecnicopatrimoniale@ats-brescia.it. 
 

 

Brescia, 03.12.2024 

 

Il RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO 

Dott.ssa Elena Soardi 

http://www.aslbrescia.it/bin/index.php?id=2464

